様式第１号（第５条関係）

吉岡町通学バス使用許可申請書
年　　月　　日

　吉岡町教育委員会教育長　　　　様
申請者　住 所
(保護者)

氏 名
電　話

　次のとおり申請します。

フ リ ガ ナ
使用者氏名

(　　　学年)

使用区間

※乗車場所に○を付けてください。

北野上り　　　　　北下上野

上野原南部コミュニティーセンター　　　　　新田

中子　　　　　　　西中子　　　　　　⇔

船尾滝入口　　　　塔の辻　　　　　　　　ふれあいやすらぎ

上野原　　　　　　薫英荘入口　　　　　　公園駐車場

旧発電所入口　　　北野下り

使用期間

１か月単位での利用 令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

１日単位での利用

 処理欄

許可証番号

備考